Wadium przepada na rzecz sprzedawcy jeżeli żaden z uczestników licytacji nie 
zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. 

Wadium przepada na rzecz sprzedawcy jeżeli oferent, którego oferta zostanie 
przyjęta uchyli się od zawarcia umowy. 

5. Cena wywoławcza dla samochodu wynosi 16.200,00 NETTO zł (słownie: 
szesnaście tysięcy dwieście złotych, 00/100) plus podatek VAT w wysokości 23% tj. 
19 926,00 zł BRUTTO (dziewiętnaście dziewięćset dwadzieścia sześć złotych, 
00/100) 

Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy 
przetargu zaoferowali tę samą cenę.